
Sonntagsberger Raiffeisen Panorama Marktlauf 2014
zählt um Eisenstraße Laufcup 2014
Samstag,10.Mai 2014*Gemeindeamt Rosenau/Sonntagberg
Veranstalter:Marktgemeinde Sonntagsberg

OFFIZIELLE RANGLISTE:Klassenwertung  LAUF 1                                                    

RNG STN TEILNEHMER JAHR CODE VEREIN LAUFZEIT DIFF.

Knirpse U6 weiblich*2009/jüng.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.60  gewertet: 6/7

1 2 WAGNER Lena 2009 ASKÖ Böhlerwerk 1:13.98 0.00
2 12 HABERFELLNER Marie 2009 Union Waidhofen 1:18.13 4.15
3 11 SCHREFEL Theresa 2009 47 SV Riveg Lunz/See 1:19.67 5.69
4 4 POIß Anna 2009 ATUS FC Rosenau 1:27.11 13.13
5 15 BERGER Jasmin 2011 Waidhofen 2:44.66 1:30.68
6 8 HIRNER Zoe 2011 Rosenau 2:59.32 1:45.34

Knirpse U6 männlich*2009/jüng.  Gesamt-Km:  0.300  km/h:14.33  gewertet: 9/10

1 16 BERGER Dominik 2009 Waidhofen 1:15.35 0.00
2 14 GRILLENBERGER Emil 2009 Kematen/Ybbs 1:16.41 1.06
3 17 BERGER Jonas 2010 Waidhofen 1:25.21 9.86
4 18 HELPENSTORFER Matteo 2010 Kematen 1:37.50 22.15
5 13 AIGNER Maximilan 2009 St.Georgen/Reith 1:44.60 29.25
6 3 OFFENBERGER Lars 2010 Sonntagsberg 1:52.65 37.30
7 6 BASIC Lionel 2010 Rosenau 1:59.97 44.62
8 10 JAGERSBERGER Emil 2011 53 SV RIVEG Lunz/See 2:07.79 52.44
9 7 JAGERSBERGER Yannik 2011 199 RIVEG Lunz/See 2:10.28 54.93

Schüler U8 weiblich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:20.78  gewertet: 12/13

1 57 HEIGL Sophie 2007 156 Naturfreunde Grest 1:26.64 0.00
2 64 DALLHAMMER Angelika 2007 38 SV Riveg Lunz/See 1:29.16 2.52
3 76 MÜNSTER Leonie 2007 ATUS Rosenau 1:34.90 8.26
4 54 LUEGER Denise 2008 190 1:35.58 8.94
5 71 KAMMERHOFER Fiona 2007 Sonntagsberg 1:37.20 10.56
6 53 FUCHS Magdalena 2007 Sonntagsberg 1:37.99 11.35
7 73 SONNLEITNER Heidi 2007 Meilenläufer St.P. 1:44.81 18.17
8 72 SCHMID Katharina 2007 Distanzteam Wolfs. 1:45.86 19.22
9 62 HINTERREITHER Annemarie 2008 Göstling 1:49.51 22.87

10 75 HELPERSTORFER Jana 2008 Kematen 2:15.03 48.39



11 70 BAKIR AGHA Reida 2007 Amstetten 2:32.27 1:05.63
12 69 NITSCHE Anna-Maria 2008 Rosenau 3:11.14 1:44.50

Schüler U8 männlich*2007/2008  Gesamt-Km:  0.500  km/h:19.43  gewertet: 11/14

1 56 TATZREITER Sandro 2008 Sonntagsberg 1:32.66 0.00
2 65 DALLHAMMER Gabriel 2008 37 SV Riveg Lunz/See 1:34.18 1.52
3 61 SEISENBACHER Maximilian 2008 ATUS FC Rosenau 1:36.61 3.95
4 58 ZECHMEISTER Benjamin 2007 155 Naturfreunde Grest 1:39.71 7.05
5 67 BRUNNER Paul 2008 Rosenau 1:40.94 8.28
6 5 MALSORAJ Eron 2008 Rosenau 1:43.40 10.74
7 66 JAGERSBERGER Tim 2008 33 SV RIVEG Lunz/See 1:46.64 13.98
8 60 GREßL Gabriel 2008 Rosenau 1:48.91 16.25
9 74 BRANDL Dominik 2008 LC Neufurth 1:50.11 17.45

10 68 SIEBERER Michael 2008 TV Scheibbs 1:53.29 20.63
11 63 SCHLÖGLHOGER Gregor 2008 Rosenau 1:54.11 21.45

Schüler U10 weiblich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.200  km/h:13.22  gewertet: 14/14

1 121 TATZREITER Laura 2006 Sonntagsberg 5:26.89 0.00
2 140 SEYER Nadja 2005 TV Grein 5:44.83 17.94
3 119 SCHMICKL Andrea 2006 113 LC Neufurth 5:48.64 21.75
4 142 SONNLEITNER Anna 2005 Meilenläufer St.P. 5:59.08 32.19
5 124 SCHEINHART Nora 2006 157 Naturfreunde Grest 6:00.98 34.09
6 126 RAAB Julia 2005 PVS-Gleiß 6:04.16 37.27
7 104 REITBAUER Anna 2005 Sonntagsberg 6:05.09 38.20
8 115 EIBENBERGER Antonia 2005 8 SV Riveg Lunz 6:11.30 44.41
9 137 STURMLEHNER Clarissa 2005 TV Scheibbs 6:17.58 50.69

10 130 JAGERSBERGER Magdalena 2006 48 Riveg Lunz/See 7:59.67 2:32.78
11 149 POSCH Anna 2007 Rosenau 8:02.11 2:35.22
12 113 AIGNER Theresa 2006 8:07.04 2:40.15
13 131 SCHLÖGLHOFER Melanie 2006 Rosenau 8:10.23 2:43.34
14 122 MADERTHANER Lea 2005 PVS-Gleiß 8:55.18 3:28.29

Schüler U10 männlich*2005/2006  Gesamt-Km:  1.200  km/h:14.89  gewertet: 13/13

1 102 RAMSKOGLER Oliver Gabri 2005 67 Naturfreunde Großr 4:50.17 0.00
2 125 FEHRINGER Christian 2006 141 St. Peterer Meilen 4:52.37 2.20
3 134 DALLHAMMER Josef 2005 39 SV Riveg Lunz/See 5:24.55 34.38
4 101 WEIGL Alexander 2005 Großraming 5:26.72 36.55
5 150 MORINA Lenonadro 2005 Kematen 5:44.21 54.04
6 108 FLUCH Kilian 2005 Bike-Team-Ginner 5:44.54 54.37
7 129 HIRNER Noel 2006 Rosenau 6:24.06 1:33.89
8 147 LUGER Daniel 2005 100 SU Waidhofen/Ybbs 6:31.59 1:41.42
9 112 LUEGER Tobias 2006 192 VS St. Leonhard/Wa 7:56.74 3:06.57

10 144 MALSORAJ Hajdar 2005 Rosenau 7:58.11 3:07.94
11 128 KÜCHEL Patrick 2006 Absolut Allstars 7:59.02 3:08.85



12 103 HINTERREITHER Leonhard 2006 7:59.22 3:09.05
13 138 WEISER Dominik 2006 Rosenau 8:04.34 3:14.17

Schüler U12 weiblich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.200  km/h:16.50  gewertet: 11/11

1 116 PRAUCHNER Nicole 2004 106 LC Neufurth 4:21.78 0.00
2 117 ROLLHAUS Lara 2004 110 LC Neufurth 4:47.99 26.21
3 194 SCHREFEL Elisabeth 2003 46 SV RIVEG Lunz/See 4:53.07 31.29
4 139 SEYER Ronja 2003 TV Grein 5:25.16 1:03.38
5 135 HABERFELLNER Lena 2004 SU Waidhofen 5:36.50 1:14.72
6 123 HEIGL Julia 2004 158 Naturfreunde Grest 5:37.16 1:15.38
7 136 SIBERER Laura 2004 TV Scheibbs 5:38.30 1:16.52
8 120 OFFENBERGER Lena 2004 Sonntagsberg 5:40.98 1:19.20
9 145 GASSNER Sarah 2003 GYM.Allhartsberg 6:07.81 1:46.03

10 146 RAAB Anna 2003 Böhlerwerk 7:52.37 3:30.59
11 110 KOGLER Nina 2004 190 7:57.03 3:35.25

Schüler U12 männlich*2003/2004  Gesamt-Km:  1.200  km/h:15.50  gewertet: 12/12

1 105 FISCHER Manuel 2003 Naturfreunde Weyer 4:38.63 0.00
2 133 DALLHAMMER Alexander 2003 40 SV Riveg Lunz/See 4:45.98 7.35
3 132 JAGERSBERGER Sebastian 2004 34 SV Riveg Lunz/See 4:59.01 20.38
4 148 AICHINGER Christoph 2004 St.P.Meilenläufer 5:07.54 28.91
5 141 KAMMERHOFER Simon 2003 The Stitches 5:14.69 36.06
6 109 HINTERLEITNER Fabian 2004 Sonntagsberg 5:15.63 37.00
7 106 FUCHS Julian 2004 Sonntagsberg 5:21.63 43.00
8 118 BRANDL Nico 2004 LC Neufurth 5:43.32 1:04.69
9 127 WILHELM Sebastian 2003 SV Baichberg 5:49.26 1:10.63

10 111 LUEGER Christian 2004 191 VS St. Leonhard/Wa 5:54.87 1:16.24
11 107 PREYLER Tobias 2004 SIG Harreither 6:03.31 1:24.68
12 143 HÖNIG Michael 2004 Herrenrunde 7:58.45 3:19.82

Jugend U14 weiblich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.07  gewertet: 11/12

1 176 BACHLER Celina 2002 61 SHS Scheibbs 7:40.51 0.00
2 175 KOGLER Lea 2001 193 8:10.51 30.00
3 198 KIMMESWENGER Lisa 2001 ST.Peter Meilenl. 8:11.10 30.59
4 201 MÜNSTER Sophie 2001 ATUS Rosenau 8:14.79 34.28
5 208 RESNITSCHEK Carina 2001 83 LCU Raika Euratsf. 8:30.42 49.91
6 213 MORINA Dorentina 2001 Keamten/Ybbs 9:13.38 1:32.87
7 207 ZELLHOFER Hanna 2002 87 LCU Raika Euratsf. 9:20.91 1:40.40
8 179 KAMPMANN Hanna 2002 9:41.80 2:01.29
9 114 EIBENBERGER Lena 2002 11 SV Riveg Lunz 9:42.14 2:01.63
9 178 KAMPMANN Lisa 2002 9:42.14 2:01.63

11 172 STäNGL Susanna 2002 12 SV Riveg Lunz 9:42.72 2:02.21



Jugend U14 männlich*2001/2002  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.82  gewertet: 9/9

1 174 FLUCH Elias 2001 Bike-Team-Ginner 7:17.28 0.00
2 188 KIMMESWENGER Christoph 2002 St. Peterer Meilen 7:21.15 3.87
3 196 WÄCHTER Justin 2001 Kematen/Ybbs 7:28.42 11.14
4 186 SCHARNER Benjamin 2002 160 Naturfreunde Grest 7:48.06 30.78
5 200 BIBER Matthias 2001 Göstling 8:03.72 46.44
6 177 BAUER Alexander 2002 5 SV Riveg Lunz 8:13.89 56.61
7 184 WILLIM Kristof 2002 170 LC Neufurth 8:30.10 1:12.82
8 187 SCHARNER Michael 2001 161 Naturfreunde Grest 9:06.50 1:49.22
9 205 HÖLZL Lukas 2001 PNMS Gleiss 9:21.17 2:03.89

Jugend U16 weiblich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:15.04  gewertet: 5/5

1 189 RAMMEL Lisa 1999 129 St. Peterer Meilen 7:10.79 0.00
2 193 SCHREFEL Juliane 2000 45 SV RIVEG Lunz/See 7:13.41 2.62
3 181 GROSSTEINER Sofie 2000 104 LC Neufurth 8:09.37 58.58
4 211 SCHNEIDER Steffi 2000 88 LCU Raika Euratsf. 8:15.67 1:04.88
5 199 BIBER Raphaela 2000 Göstling 8:55.03 1:44.24

Jugend U16 männlich*1999/2000  Gesamt-Km:  1.800  km/h:17.35  gewertet: 9/9

1 173 PöLZGUTTER Christoph 2000 68 ASKÖ Waidhofen 6:13.56 0.00
2 190 MAURER Alfred 1999 128 St. Peterer Meilen 6:34.18 20.62
3 197 KAMMERHOFER Andreas 1999 The Stiches 6:43.52 29.96
4 202 SCHALLAUER Markus 1999 20 SV Riveg Lunz/See 6:43.78 30.22
5 183 KASSBERGER Daniel 2000 LC Neufurth 7:30.31 1:16.75
6 182 UNTERBUCHSCHACH Paul 2000 LC Neufurth 7:36.77 1:23.21
7 203 HABERFELLNER Tobias 2000 Waidhofen 7:47.49 1:33.93
8 171 STäNGL Bastian 1999 13 SV Riveg Lunz 7:50.36 1:36.80
9 180 KAMPMANN David 2000 9:21.47 3:07.91

Junioren weiblich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.800  km/h:14.14  gewertet: 5/5

1 210 HÜLMBAUER Sonja 1998 90 LCU Raika Euratsf. 7:38.23 0.00
2 206 ZELLHOFER Lisa 1998 86 LCU Raika Euratsf. 8:05.90 27.67
3 209 WAGNER Elisabeth 1998 89 LCU Raika Euratsf. 8:08.38 30.15
4 195 SCHREFEL Anna 1998 44 SV RIVEG Lunz/See 8:47.35 1:09.12
5 192 WINTER Lea 1998 FSB Gleiss/Böhler. 9:09.87 1:31.64

Junioren männlich*1997/1998  Gesamt-Km:  1.800  km/h:16.83  gewertet: 3/4

1 212 GARSTENAUER Tobias 1998 201 SC Pechgraben 6:25.04 0.00
2 191 MAURER Moritz 1997 127 St. Peterer Meilen 6:43.30 18.26
3 185 PFAFFENEDER Lukas 1998 LC Neufurth 6:51.97 26.93



Jugend weiblich*1997/jünger  Gesamt-Km:  8.000  km/h:12.58  gewertet: 2/2

1 381 RAMMEL Lisa 1999 129 ST.Peter Meilenl. 38:08.84 0.00
2 364 LANGREITHER Viktoria 1999 LC Umdasch Amstett 46:33.21 8:24.37

Jugend männlich*1997/jünger  Gesamt-Km:  8.000  km/h:15.88  gewertet: 8/8

1 392 GARSTENAUER Tobias 1998 201 SC Pechgraben 30:14.15 0.00
2 360 PRONEGG Marcel 2001 KSV Böhlerwerk 36:01.18 5:47.03
3 375 WÄCHTER Justin 2001 Kematen/Ybbs 36:32.39 6:18.24
4 382 MAURER Alfred 1999 128 ST.Peter Meilenl. 38:08.84 7:54.69
5 367 HARTL Jabob 1997 ESV Amstetten 38:27.33 8:13.18
6 459 SCHEDLBAUER Paul 2002 SU Waidhofen 38:27.68 8:13.53
7 330 BREZOVSKY Emil Karl 1998 LSF Donaumandl 39:54.73 9:40.58
8 424 GROßBICHLER Dominik 2001 Rosenau 47:17.14 17:02.99

Damen AKF 20*1985/1994  Gesamt-Km:  8.000  km/h:14.61  gewertet: 9/10

1 333 RESCH Lucia 1991 76 LCU Raiffeisen Eur 32:50.97 0.00
2 393 MÜHLBACHER Julia 1989 TRI Waidhofen 33:01.70 10.73
3 390 FÜSSLEBERGER Franziska 1993 SKG Welser Profile 33:54.05 1:03.08
4 450 LINDNER Renate 1990 SU Waidhofen 35:02.15 2:11.18
5 398 MOSER Riccarda 1994 LCU Raika Euratsf. 37:46.50 4:55.53
6 394 BAVOROVSKY Sarah 1989 Woman Goes Tri 39:53.68 7:02.71
7 300 HORNBACHNER Nadine 1993 Sonntagsberg 40:38.44 7:47.47
8 454 REITBAUER Daniela 1986 Rosenau 46:22.32 13:31.35
9 438 GSCHWANDEGGER Lisa 1992 SV Riveg Lunz/See 59:44.09 26:53.12

Damen AKF 30*1980/1984  Gesamt-Km:  8.000  km/h:14.71  gewertet: 8/10

1 342 PöLZL Lisi 1984 LAC Steyr 32:38.24 0.00
2 386 HELPERSTORFER Silke 1980 LC Kematen 38:25.67 5:47.43
3 420 HÖRNDLER Karin 1982 SU Waidhofen 40:01.11 7:22.87
4 421 HEIGL Claudia 1983 SU Waidhofen 41:28.81 8:50.57
5 279 REITBAUER Sarah 1980 BSG Mondi Neusiedl 43:46.45 11:08.21
6 435 PFIFFINGER Manuela 1981 Greindfurth 43:51.98 11:13.74
7 324 AIGNER-HINTERRE Katharina1981 44:00.25 11:22.01
8 296 HINTERLEITNER Martina 1981 Sonntagsberg 47:17.14 14:38.90

Damen AKF 35*1975/1979  Gesamt-Km:  8.000  km/h:13.68  gewertet: 5/6

1 387 LUGER Michaela 1976 99 SU Waidhofen 35:05.13 0.00
2 294 ROLLHAUS Sara 1979 111 LC Neufurth 37:10.30 2:05.17
3 345 EIBENBERGER Anita 1977 9 SV Riveg Lunz 39:53.70 4:48.57
4 284 FUCHS Ulrike 1975 Sonntagsberg 44:58.73 9:53.60
5 347 SCHMICKL Theresia 1977 114 LC Neufurth 47:21.28 12:16.15



Damen AKF 40*1970/1974  Gesamt-Km:  8.000  km/h:14.74  gewertet: 13/15

3 376 SCHMID Raphaela 1972 Distanzteam Wolfs. 35:55.10 3:21.89
4 271 BRUNNER Cornelia 1970 57 LC-Raiffeisen Ybbs 39:08.38 6:35.17
5 407 BÖHEIM Marion 1970 LT Ferschnitz 39:53.31 7:20.10
6 346 SCHIRMER Silvia 1972 107 LC Neufurth 41:30.85 8:57.64
7 401 WILDING Barbara 1974 SU Woman Goes Tri 43:39.63 11:06.42
8 440 GSCHWANDEGGER Ursula 1970 26 SV Riveg Lunz/See 44:04.11 11:30.90
9 455 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen 44:37.01 12:03.80
9 372 PEHAM Marion 1971 Herrenrunde 44:37.01 12:03.80

11 299 KOGLER Elke 1973 195 45:17.97 12:44.76
12 315 BIBER Regina 1971 Herrenrunde 47:13.57 14:40.36
13 337 LUGBAUER Doris 1972 Sonntagsberg 49:17.77 16:44.56

Damen AKF 45*1965/1969  Gesamt-Km:  8.000  km/h:13.43  gewertet: 5/5

1 259 WEIGL Michaela 1969 ÖAMTC-Sport Hrinko 35:44.21 0.00
2 255 STIENEN Heidi 1968 108 LC Neufurth 40:56.39 5:12.18
3 331 BREZOVSKY Susanne 1966 LSF Donaumandl 41:19.73 5:35.52
4 348 WILLIM Ingrid 1968 LC Neufurth 44:53.66 9:09.45
5 371 HASELSTEINER Sabine 1968 Herrenrunde 50:39.70 14:55.49

Damen AKF 50*1960/1964  Gesamt-Km:  8.000  km/h:15.67  gewertet: 5/5

1 431 BRANDSTÄTTER Notburga 1962 ULC Ardagger 30:37.56 0.00
2 322 PLATZER Ulrike 1962 LAC Nationalpark M 37:59.66 7:22.10
3 396 FIGERL Regina 1964 Rosenau 45:45.70 15:08.14
4 338 FüSSELBERGER Anita 1961 182 Naturfreunde Grest 46:50.52 16:12.96
5 325 ORTNER Rosemarie 1962 50:10.08 19:32.52

Damen AKF 55*1955/1959  Gesamt-Km:  8.000  km/h:11.58  gewertet: 2/2

1 339 FALLMANN Maria 1956 181 41:26.18 0.00
2 451 LEEB Edith 1959 135 LC Raika Ybbs 48:40.77 7:14.59

Damen AKF 60*1950/1954  Gesamt-Km:  8.000  km/h:11.93  gewertet: 5/5

1 335 SCHINDLECKER Maria 1953 163 ULC Ardagger 40:13.60 0.00
2 461 WAGNER Maria 1952 80 LCU Raika Euratsf. 41:06.81 53.21
3 282 BACHNER Hermine 1954 69 ATUS Rosenau 41:27.46 1:13.86
4 280 SIMMER Rosina 1950 92 43:40.14 3:26.54
5 341 SCHACHNER Monika Maria 1951 LT Sonntagberg 1:06:41.18 26:27.58

1  321  LINDLGRUBER Astrid               1973             LAC Amateure Steyr             32:33.21             0.00
2  329  KAMPMANN Susanne               1973                                                           35:50.09       3:16.88  



Damen AKF 65*1945/1949  Gesamt-Km:  8.000  km/h:10.68  gewertet: 3/3

2 281 MOSER Barbara 1948 91 46:21.30 1:24.83
3 369 WAHL Irmtraud 1948 ATUS Rosenau 51:19.93 6:23.46

Damen AKF 75*1939/älter  Gesamt-Km:  8.000  km/h:12.93  gewertet: 1/1

1 415 ECKMAIER Doris 1918 NSC Mitterbach 37:07.31 0.00

Herren AKM 19*1995/1996  Gesamt-Km:  8.000  km/h:14.89  gewertet: 3/3

1 356 HöRNDLER Oliver 1996 125 St. Peterer Meilen 32:14.53 0.00
2 301 GRöBL Christian 1995 34:36.50 2:21.97
3 266 GRUBER Manuel 1995 44:12.13 11:57.60

Herren AKM 20*1985/1994  Gesamt-Km:  8.000  km/h:17.55  gewertet: 16/18

1 251 SIMO Jan 1987 59 Sportunion Waidhof 27:20.67 0.00
2 304 PUNZ Daniel 1990 71 LCU Raiffeisen Eur 28:18.36 57.69
3 445 RAAB Daniel 1986 FH Campus Wieselb. 30:49.41 3:28.74
4 412 BÜHRINGER Hannes 1991 Krenstetten 31:17.93 3:57.26
5 388 BUCHBERGER Josef 1987 Allhartsberg 31:35.24 4:14.57
6 405 GAMSJÄGER Markus 1987 Pöchlarn 32:11.40 4:50.73
7 254 WAGNER Robert 1990 147 A3 ATUS AMSTETTEN 32:18.77 4:58.10
8 269 SCHMUTZ Harald 1985 Tria Team NÖ West 32:49.92 5:29.25
9 298 JUNGWIRTH Anton Markus 1988 179 www.fredwin.at 33:56.21 6:35.54

10 395 NOWAK Rene 1990 KSV Böhlerwerk 35:03.80 7:43.13
11 437 LIENBACHER Christoph 1991 19 SV Riveg Lunz/See 36:24.46 9:03.79
12 327 GRUBER Emanuel 1992 27 SV Riveg Lunz 36:36.08 9:15.41
13 257 HINTERSONNLEITN Roland 1985 Sportunion Waidhof 37:46.13 10:25.46
14 278 ÜBELLACKER Thomas 1988 146 41:02.43 13:41.76
15 336 TEUFEL Manfred 1990 185 Sportunion Reinsbe 41:17.74 13:57.07
16 365 SCHOSSMANN-GART Thomas1992 Böhlerwerk 44:49.03 17:28.36

Herren AKM 30*1980/1984  Gesamt-Km:  8.000  km/h:16.85  gewertet: 8/13

1 419 REINGRUBER Franz 1984 SU Waidhofen 28:29.66 0.00
2 389 BERGER Stefan 1981 Landl 29:39.13 1:09.47
3 425 ZITZENEBACHER Andreas 1980 Böhlerwerk 30:25.94 1:56.28
4 432 FIGERL Mario 1983 ATUS FC Rosenau 33:45.48 5:15.82
5 397 BOGENREITER Herbert 1984 SV KH Scheibbs 35:21.95 6:52.29
6 384 TAZREITER Andreas 1984 Böhlerwerk 35:30.40 7:00.74
7 427 KINZL Paul 1980 Sonntagsberg 36:02.70 7:33.04
8 436 STOCKINGER Leopold 1983 Sonntagsberg 37:19.47 8:49.81

1   410  H€LBL Gertraud                       1948             LT Sonntagsberg                  44:56.47             0.00  



Herren AKM 35*1975/1979  Gesamt-Km:  8.000  km/h:17.02  gewertet: 13/13

1 378 VOJTEK Rene 1975 63 SU Waidhofen 28:12.19 0.00
2 404 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 28:20.86 8.67
3 286 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 LC Naturfreunde St 29:12.21 1:00.02
4 377 KAMMERHOFER Christian 1976 The Stitches 31:47.25 3:35.06
5 292 FLUCH Bernhard 1977 Bike-Team-Ginner 32:32.90 4:20.71
6 289 SIMMER Markus 1976 118 Sportunion Waidhof 32:45.90 4:33.71
7 359 FREUDENSCHUSS Harald 1978 33:00.14 4:47.95
8 449 SCHRAMMEL Christian 1978 St.Georgen/Y. 34:57.01 6:44.82
9 267 HINTERREITHER Engelbert 1979 133 36:02.12 7:49.93

10 306 KüCHEL Roland 1979 Absolut Old Stars 36:18.52 8:06.33
11 320 FOGEL Rene 1976 LT Kematen 38:16.47 10:04.28
12 400 PÖCHLAUER Gerald 1976 SU Waidhofen 43:02.27 14:50.08
13 314 KüCHEL Andreas 1977 Absolut Old Stars 47:46.91 19:34.72

Herren AKM 40*1970/1974  Gesamt-Km:  8.000  km/h:17.51  gewertet: 18/20

1 411 PLANK Gerhard 1970 BSG Mondi Neusied. 27:24.59 0.00
2 456 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 28:03.55 38.96
3 311 BAUER Andreas 1973 6 SV Riveg Lunz 28:08.46 43.87
4 258 WEIGL Martin 1972 ÖAMTC-Sport Hrinko 29:09.09 1:44.50
5 293 BOXHOFER Günther 1974 74 LCU Raiffeisen Eur 30:02.19 2:37.60
6 276 PREYLER Robert 1970 SIG Harreither 30:15.78 2:51.19
7 453 SCHUBERT Franz 1973 53 SU Waidhofen 30:39.12 3:14.53
8 351 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedl 31:37.76 4:13.17
9 290 ECKEL Christian 1970 die Durchtrainiere 32:23.47 4:58.88

10 443 EGLSEER Rudolf 1974 Die Durchtrainier 33:51.27 6:26.68
11 428 ZAHMARIN Diethard 1973 SU Waidhofen/Ybbs 34:40.90 7:16.31
12 262 STäNGL Stefan 1974 15 SV Riveg Lunz 35:12.63 7:48.04
13 323 AIGNER Georg 1974 36:01.61 8:37.02
14 416 OFFENBERGER Robert 1974 RaikaBank Ybbstal 36:31.09 9:06.50
15 277 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusiedl 37:07.91 9:43.32
16 429 HIESBERGER Erich 1970 Waidhofen/Ybbs 38:17.48 10:52.89
17 446 UNGER Martin 1974 Allhartsberg 45:46.13 18:21.54
18 383 BIBER Edmund 1970 Göstling 46:59.50 19:34.91

Herren AKM 45*1965/1969  Gesamt-Km:  8.000  km/h:17.43  gewertet: 20/23

1 303 FREUDENTHALER Johannes 1969 123 ATUS Amstetten A3 27:32.34 0.00
2 402 FUCHSLUGGER Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen 28:34.09 1:01.75
3 418 DAXBERGER Herbert 1968 LT Ferschnitz 29:06.92 1:34.58
4 417 NENNING Larl 1968 LT Ferschnitz 30:35.64 3:03.30
5 344 DöRINGER Helmut 1965 60 Sportunion Waidhof 32:31.65 4:59.31
6 253 REITBAUER Andreas 1968 FC Sonntagberg 33:39.74 6:07.40
7 319 ZEILINGER Hannes 1969 85 LCU Raiffeisen Eur 33:42.02 6:09.68
8 363 LANGREITHER Hannes 1967 LT Sonntagsberg 34:20.16 6:47.82



9 312 MAYRHOFER Christian 1966 55 35:03.10 7:30.76
10 448 NAGELHOFER Ulrich 1968 206 Die Durchtrainier. 35:53.02 8:20.68
11 261 TEMPER Johann 1968 151 LT Yspertal 37:15.84 9:43.50
12 434 SCHACHNER Johann 1965 SV Riveg Lunz/See 37:26.93 9:54.59
13 458 STEINER Josef 1965 SU Waidhofen 38:28.04 10:55.70
14 349 GROSSTEINER Harald 1966 103 LC Neufurth 38:34.68 11:02.34
15 373 PEHAM Gerhard 1966 Herrenrunde 39:45.44 12:13.10
16 265 GRUBER Johann 1967 LT Sonntagberg 44:28.17 16:55.83
17 316 HöNIG Harald 1966 Herrenrunde 47:19.51 19:47.17
18 370 HASELSTEINER Roland 1966 Herrenrunde 47:30.52 19:58.18
19 368 HARTL Gerhard 1965 ESV Amstetten 53:52.04 26:19.70
20 441 GSCHWANDEGGER Martin 1969 25 SV Riveg Lunz/See 59:46.11 32:13.77

Herren AKM 50*1960/1964  Gesamt-Km:  8.000  km/h:16.23  gewertet: 13/13

1 272 OFFENBERGER Josef 1964 139 ATUS Amstetten A3 29:34.33 0.00
2 414 HERZOG Josef 1963 Amstetten 29:39.13 4.80
3 291 FREHSNER Kurt 1964 154 SKG Welser Profile 30:28.92 54.59
4 354 BRENN Franz 1963 124 St. Peterer Meilen 31:37.04 2:02.71
5 447 HAGER Engelbert 1964 FSV Puchenstuben 32:29.16 2:54.83
6 391 FÜSSLBERGER Johannes 1962 SKG Welser Profile 33:54.66 4:20.33
7 444 HEIGL Karl 1962 BSG Mondi Neusied. 34:21.26 4:46.93
8 305 LICHTENSCHOPF Josef 1960 ATUS Amstetten A3 37:20.58 7:46.25
9 442 RITTMANNSBERGER Karl 1961 BSG Mondi Nuesied. 38:43.12 9:08.79

10 264 FüSSELBERGER Andreas 1960 56 Naturfreunde Grest 39:10.26 9:35.93
11 374 DIETMAYR Thomas 1962 Ybbs/Donau 41:16.15 11:41.82
12 462 REISENBICHLER Engelbert 1964 FSV Puchenstuben 44:00.18 14:25.85
13 352 KOHLHOFER Arnold 1963 Sonntagsberg 1:03:06.77 33:32.44

Herren AKM 55*1955/1959  Gesamt-Km:  8.000  km/h:15.81  gewertet: 12/13

1 273 KöTTLER Alfred 1959 LT Sonntagberg 30:21.19 0.00
2 326 FINDT Karl 1956 LC NF St.Valentin 30:52.02 30.83
3 308 STOCKMAIER Hubert 1956 Steyr 30:56.44 35.25
4 297 KALTENBRUNNER Karl 1956 73 LCU Raiffeisen Eur 32:52.31 2:31.12
5 439 WAGNER Hermann 1959 Panta Kykei Ybbst. 32:55.76 2:34.57
6 457 GRAUSAM Ernst 1957 Ferschnitz 33:42.82 3:21.63
7 283 WOLMERSDORFER Franz 1956 24 SV Riveg Lunz 33:47.89 3:26.70
8 332 BREZOVSKY Karl 1957 LSF Donaumandl 34:52.51 4:31.32
9 409 PALMANSHOFER Manfred 1956 70 LCU Euratsfeld 38:25.45 8:04.26

10 399 HABELHAUER Ernst 1957 BSG Neusideler 38:37.42 8:16.23
11 426 ATTENEDER Helmut 1957 Waidhofen/Ybbs 39:20.25 8:59.06
12 408 AICHINGER Ewald 1957 LT Ferschnitz 39:53.31 9:32.12



Herren AKM 60*1950/1954  Gesamt-Km:  8.000  km/h:15.86  gewertet: 12/12

1 430 WINTER Johann 1954 202 LC Raiffeisen Ybbs 30:16.10 0.00
2 302 KRäFTNER Joe 1951 LC Neufurth 33:53.16 3:37.06
3 275 BUCHHOFER Karl 1952 173 SV-KH-Scheibbs 36:37.61 6:21.51
4 379 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth 36:50.10 6:34.00
5 433 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 38:16.27 8:00.17
6 452 LEEB Johann 1953 136 LC Raika Ybbs 38:29.53 8:13.43
7 295 GRüßENBERGER Franz 1954 die Durchtrainiere 39:39.87 9:23.77
8 307 KROMOSER Franz 1953 BSG Mondi Neusiedl 41:09.93 10:53.83
9 357 KößL Rudolf 1952 SKG Welser Profile 42:08.11 11:52.01

10 353 DAMBERGER Otto 1951 Sonntagsberg 44:03.63 13:47.53
11 268 STEINDLER Franz 1954 132 45:51.32 15:35.22
12 361 VOJTEK Hartmut 1953 144 LT Sonntagsberg 49:55.45 19:39.35

Herren AKM 65*1945/1949  Gesamt-Km:  8.000  km/h:12.85  gewertet: 4/4

1 413 WEIS Manfred 1949 SU Waidhofen 37:22.03 0.00
2 460 WAGNER Josef 1948 79 LCU Raika Euratsf. 39:11.46 1:49.43
3 334 AST Friedrich 1947 138 ULC Ardagger 39:43.80 2:21.77
4 403 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen 40:33.59 3:11.56

Herren AKM 70*1940/1944  Gesamt-Km:  8.000  km/h:11.90  gewertet: 2/2

1 422 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ Haag 40:19.77 0.00
2 343 KLOIMWIEDER Walter 1941 LC Neufurth 47:27.44 7:07.67

Herren AKM 75*1935/1939  Gesamt-Km:  8.000  km/h:12.64  gewertet: 2/2

1 423 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 37:59.10 0.00
2 309 ÜBLACKER Franz 1939 97 ULC Ardagger 41:24.64 3:25.54

Gesamtwertung Herren  gewertet: 131/144

1 251 SIMO Jan 1987 59 Sportunion Waidhof 27:20.67 0.00
2 411 PLANK Gerhard 1970 BSG Mondi Neusied. 27:24.59 3.92
3 303 FREUDENTHALER Johannes 1969 123 ATUS Amstetten A3 27:32.34 11.67
4 456 SANDWIESER Herbert 1974 HSV Melk 28:03.55 42.88
5 311 BAUER Andreas 1973 6 SV Riveg Lunz 28:08.46 47.79
6 378 VOJTEK Rene 1975 63 SU Waidhofen 28:12.19 51.52
7 304 PUNZ Daniel 1990 71 LCU Raiffeisen Eur 28:18.36 57.69
8 404 FALK Friedrich 1975 LAC Amateure Steyr 28:20.86 1:00.19
9 419 REINGRUBER Franz 1984 SU Waidhofen 28:29.66 1:08.99

10 402 FUCHSLUGGER Andreas 1969 ASKÖ Waidhofen 28:34.09 1:13.42
11 418 DAXBERGER Herbert 1968 LT Ferschnitz 29:06.92 1:46.25
12 258 WEIGL Martin 1972 ÖAMTC-Sport Hrinko 29:09.09 1:48.42



13 286 MüHLEHNER Hans Jürgen 1975 LC Naturfreunde St 29:12.21 1:51.54
14 272 OFFENBERGER Josef 1964 139 ATUS Amstetten A3 29:34.33 2:13.66
15 414 HERZOG Josef 1963 Amstetten 29:39.13 2:18.46
15 389 BERGER Stefan 1981 Landl 29:39.13 2:18.46
17 293 BOXHOFER Günther 1974 74 LCU Raiffeisen Eur 30:02.19 2:41.52
18 392 GARSTENAUER Tobias 1998 201 SC Pechgraben 30:14.15 2:53.48
19 276 PREYLER Robert 1970 SIG Harreither 30:15.78 2:55.11
20 430 WINTER Johann 1954 202 LC Raiffeisen Ybbs 30:16.10 2:55.43
21 273 KöTTLER Alfred 1959 LT Sonntagberg 30:21.19 3:00.52
22 425 ZITZENEBACHER Andreas 1980 Böhlerwerk 30:25.94 3:05.27
23 291 FREHSNER Kurt 1964 154 SKG Welser Profile 30:28.92 3:08.25
24 417 NENNING Larl 1968 LT Ferschnitz 30:35.64 3:14.97
25 453 SCHUBERT Franz 1973 53 SU Waidhofen 30:39.12 3:18.45
26 445 RAAB Daniel 1986 FH Campus Wieselb. 30:49.41 3:28.74
27 326 FINDT Karl 1956 LC NF St.Valentin 30:52.02 3:31.35
28 308 STOCKMAIER Hubert 1956 Steyr 30:56.44 3:35.77
29 412 BÜHRINGER Hannes 1991 Krenstetten 31:17.93 3:57.26
30 388 BUCHBERGER Josef 1987 Allhartsberg 31:35.24 4:14.57
31 354 BRENN Franz 1963 124 St. Peterer Meilen 31:37.04 4:16.37
32 351 EGGER Gottfried 1971 BSG Mondi Neusiedl 31:37.76 4:17.09
33 377 KAMMERHOFER Christian 1976 The Stitches 31:47.25 4:26.58
34 405 GAMSJÄGER Markus 1987 Pöchlarn 32:11.40 4:50.73
35 356 HöRNDLER Oliver 1996 125 St. Peterer Meilen 32:14.53 4:53.86
36 254 WAGNER Robert 1990 147 A3 ATUS AMSTETTEN 32:18.77 4:58.10
37 290 ECKEL Christian 1970 die Durchtrainiere 32:23.47 5:02.80
38 447 HAGER Engelbert 1964 FSV Puchenstuben 32:29.16 5:08.49
39 344 DöRINGER Helmut 1965 60 Sportunion Waidhof 32:31.65 5:10.98
40 292 FLUCH Bernhard 1977 Bike-Team-Ginner 32:32.90 5:12.23
41 289 SIMMER Markus 1976 118 Sportunion Waidhof 32:45.90 5:25.23
42 269 SCHMUTZ Harald 1985 Tria Team NÖ West 32:49.92 5:29.25
43 297 KALTENBRUNNER Karl 1956 73 LCU Raiffeisen Eur 32:52.31 5:31.64
44 439 WAGNER Hermann 1959 Panta Kykei Ybbst. 32:55.76 5:35.09
45 359 FREUDENSCHUSS Harald 1978 33:00.14 5:39.47
46 253 REITBAUER Andreas 1968 FC Sonntagberg 33:39.74 6:19.07
47 319 ZEILINGER Hannes 1969 85 LCU Raiffeisen Eur 33:42.02 6:21.35
48 457 GRAUSAM Ernst 1957 Ferschnitz 33:42.82 6:22.15
49 432 FIGERL Mario 1983 ATUS FC Rosenau 33:45.48 6:24.81
50 283 WOLMERSDORFER Franz 1956 24 SV Riveg Lunz 33:47.89 6:27.22
51 443 EGLSEER Rudolf 1974 Die Durchtrainier 33:51.27 6:30.60
52 302 KRäFTNER Joe 1951 LC Neufurth 33:53.16 6:32.49
53 391 FÜSSLBERGER Johannes 1962 SKG Welser Profile 33:54.66 6:33.99
54 298 JUNGWIRTH Anton Markus 1988 179 www.fredwin.at 33:56.21 6:35.54
55 363 LANGREITHER Hannes 1967 LT Sonntagsberg 34:20.16 6:59.49
56 444 HEIGL Karl 1962 BSG Mondi Neusied. 34:21.26 7:00.59
57 301 GRöBL Christian 1995 34:36.50 7:15.83
58 428 ZAHMARIN Diethard 1973 SU Waidhofen/Ybbs 34:40.90 7:20.23
59 332 BREZOVSKY Karl 1957 LSF Donaumandl 34:52.51 7:31.84



60 449 SCHRAMMEL Christian 1978 St.Georgen/Y. 34:57.01 7:36.34
61 312 MAYRHOFER Christian 1966 55 35:03.10 7:42.43
62 395 NOWAK Rene 1990 KSV Böhlerwerk 35:03.80 7:43.13
63 262 STäNGL Stefan 1974 15 SV Riveg Lunz 35:12.63 7:51.96
64 397 BOGENREITER Herbert 1984 SV KH Scheibbs 35:21.95 8:01.28
65 384 TAZREITER Andreas 1984 Böhlerwerk 35:30.40 8:09.73
66 448 NAGELHOFER Ulrich 1968 206 Die Durchtrainier. 35:53.02 8:32.35
67 360 PRONEGG Marcel 2001 KSV Böhlerwerk 36:01.18 8:40.51
68 323 AIGNER Georg 1974 36:01.61 8:40.94
69 267 HINTERREITHER Engelbert 1979 133 36:02.12 8:41.45
70 427 KINZL Paul 1980 Sonntagsberg 36:02.70 8:42.03
71 306 KüCHEL Roland 1979 Absolut Old Stars 36:18.52 8:57.85
72 437 LIENBACHER Christoph 1991 19 SV Riveg Lunz/See 36:24.46 9:03.79
73 416 OFFENBERGER Robert 1974 RaikaBank Ybbstal 36:31.09 9:10.42
74 375 WÄCHTER Justin 2001 Kematen/Ybbs 36:32.39 9:11.72
75 327 GRUBER Emanuel 1992 27 SV Riveg Lunz 36:36.08 9:15.41
76 275 BUCHHOFER Karl 1952 173 SV-KH-Scheibbs 36:37.61 9:16.94
77 379 BRUCKNER Anton 1950 LC Neufurth 36:50.10 9:29.43
78 277 SCHERWITZL Holger 1971 BSG Mondi Neusiedl 37:07.91 9:47.24
79 261 TEMPER Johann 1968 151 LT Yspertal 37:15.84 9:55.17
80 436 STOCKINGER Leopold 1983 Sonntagsberg 37:19.47 9:58.80
81 305 LICHTENSCHOPF Josef 1960 ATUS Amstetten A3 37:20.58 9:59.91
82 413 WEIS Manfred 1949 SU Waidhofen 37:22.03 10:01.36
83 434 SCHACHNER Johann 1965 SV Riveg Lunz/See 37:26.93 10:06.26
84 257 HINTERSONNLEITN Roland 1985 Sportunion Waidhof 37:46.13 10:25.46
85 423 BLUM Wilhelm 1938 SK Vöest 37:59.10 10:38.43
86 382 MAURER Alfred 1999 128 ST.Peter Meilenl. 38:08.84 10:48.17
87 433 BERGER Franz 1953 Kollmitzberg 38:16.27 10:55.60
88 320 FOGEL Rene 1976 LT Kematen 38:16.47 10:55.80
89 429 HIESBERGER Erich 1970 Waidhofen/Ybbs 38:17.48 10:56.81
90 409 PALMANSHOFER Manfred 1956 70 LCU Euratsfeld 38:25.45 11:04.78
91 367 HARTL Jabob 1997 ESV Amstetten 38:27.33 11:06.66
92 459 SCHEDLBAUER Paul 2002 SU Waidhofen 38:27.68 11:07.01
93 458 STEINER Josef 1965 SU Waidhofen 38:28.04 11:07.37
94 452 LEEB Johann 1953 136 LC Raika Ybbs 38:29.53 11:08.86
95 349 GROSSTEINER Harald 1966 103 LC Neufurth 38:34.68 11:14.01
96 399 HABELHAUER Ernst 1957 BSG Neusideler 38:37.42 11:16.75
97 442 RITTMANNSBERGER Karl 1961 BSG Mondi Nuesied. 38:43.12 11:22.45
98 264 FüSSELBERGER Andreas 1960 56 Naturfreunde Grest 39:10.26 11:49.59
99 460 WAGNER Josef 1948 79 LCU Raika Euratsf. 39:11.46 11:50.79

100 426 ATTENEDER Helmut 1957 Waidhofen/Ybbs 39:20.25 11:59.58
101 295 GRüßENBERGER Franz 1954 die Durchtrainiere 39:39.87 12:19.20
102 334 AST Friedrich 1947 138 ULC Ardagger 39:43.80 12:23.13
103 373 PEHAM Gerhard 1966 Herrenrunde 39:45.44 12:24.77
104 408 AICHINGER Ewald 1957 LT Ferschnitz 39:53.31 12:32.64
105 330 BREZOVSKY Emil Karl 1998 LSF Donaumandl 39:54.73 12:34.06
106 422 MAGLOTH Franz 1940 ARBÖ Haag 40:19.77 12:59.10



107 403 STOCKNER Ernst 1949 SU Waidhofen 40:33.59 13:12.92
108 278 ÜBELLACKER Thomas 1988 146 41:02.43 13:41.76
109 307 KROMOSER Franz 1953 BSG Mondi Neusiedl 41:09.93 13:49.26
110 374 DIETMAYR Thomas 1962 Ybbs/Donau 41:16.15 13:55.48
111 336 TEUFEL Manfred 1990 185 Sportunion Reinsbe 41:17.74 13:57.07
112 309 ÜBLACKER Franz 1939 97 ULC Ardagger 41:24.64 14:03.97
113 357 KößL Rudolf 1952 SKG Welser Profile 42:08.11 14:47.44
114 400 PÖCHLAUER Gerald 1976 SU Waidhofen 43:02.27 15:41.60
115 462 REISENBICHLER Engelbert 1964 FSV Puchenstuben 44:00.18 16:39.51
116 353 DAMBERGER Otto 1951 Sonntagsberg 44:03.63 16:42.96
117 266 GRUBER Manuel 1995 44:12.13 16:51.46
118 265 GRUBER Johann 1967 LT Sonntagberg 44:28.17 17:07.50
119 365 SCHOSSMANN-GART Thomas1992 Böhlerwerk 44:49.03 17:28.36
120 446 UNGER Martin 1974 Allhartsberg 45:46.13 18:25.46
121 268 STEINDLER Franz 1954 132 45:51.32 18:30.65
122 383 BIBER Edmund 1970 Göstling 46:59.50 19:38.83
123 424 GROßBICHLER Dominik 2001 Rosenau 47:17.14 19:56.47
124 316 HöNIG Harald 1966 Herrenrunde 47:19.51 19:58.84
125 343 KLOIMWIEDER Walter 1941 LC Neufurth 47:27.44 20:06.77
126 370 HASELSTEINER Roland 1966 Herrenrunde 47:30.52 20:09.85
127 314 KüCHEL Andreas 1977 Absolut Old Stars 47:46.91 20:26.24
128 361 VOJTEK Hartmut 1953 144 LT Sonntagsberg 49:55.45 22:34.78
129 368 HARTL Gerhard 1965 ESV Amstetten 53:52.04 26:31.37
130 441 GSCHWANDEGGER Martin 1969 25 SV Riveg Lunz/See 59:46.11 32:25.44
131 352 KOHLHOFER Arnold 1963 Sonntagsberg 1:03:06.77 35:46.10

Gesamtwertung Damen  gewertet: 58/64

1 431 BRANDSTÄTTER Notburga 1962 ULC Ardagger 30:37.56 0.00
2 321 LINDLGRUBER Astrid 1973 LAC Amateure Steyr 32:33.21 1:55.65
3 342 PöLZL Lisi 1984 LAC Steyr 32:38.24 2:00.68
4 333 RESCH Lucia 1991 76 LCU Raiffeisen Eur 32:50.97 2:13.41
5 393 MÜHLBACHER Julia 1989 TRI Waidhofen 33:01.70 2:24.14
6 390 FÜSSLEBERGER Franziska 1993 SKG Welser Profile 33:54.05 3:16.49
7 450 LINDNER Renate 1990 SU Waidhofen 35:02.15 4:24.59
8 387 LUGER Michaela 1976 99 SU Waidhofen 35:05.13 4:27.57
9 259 WEIGL Michaela 1969 ÖAMTC-Sport Hrinko 35:44.21 5:06.65

10 329 KAMPMANN Susanne 1973 35:50.09 5:12.53
11 376 SCHMID Raphaela 1972 Distanzteam Wolfs. 35:55.10 5:17.54
12 415 ECKMAIER Doris 1918 NSC Mitterbach 37:07.31 6:29.75
13 294 ROLLHAUS Sara 1979 111 LC Neufurth 37:10.30 6:32.74
14 398 MOSER Riccarda 1994 LCU Raika Euratsf. 37:46.50 7:08.94
15 322 PLATZER Ulrike 1962 LAC Nationalpark M 37:59.66 7:22.10
16 381 RAMMEL Lisa 1999 129 ST.Peter Meilenl. 38:08.84 7:31.28
17 386 HELPERSTORFER Silke 1980 LC Kematen 38:25.67 7:48.11
18 271 BRUNNER Cornelia 1970 57 LC-Raiffeisen Ybbs 39:08.38 8:30.82
19 407 BÖHEIM Marion 1970 LT Ferschnitz 39:53.31 9:15.75



20 394 BAVOROVSKY Sarah 1989 Woman Goes Tri 39:53.68 9:16.12
21 345 EIBENBERGER Anita 1977 9 SV Riveg Lunz 39:53.70 9:16.14
22 420 HÖRNDLER Karin 1982 SU Waidhofen 40:01.11 9:23.55
23 335 SCHINDLECKER Maria 1953 163 ULC Ardagger 40:13.60 9:36.04
24 300 HORNBACHNER Nadine 1993 Sonntagsberg 40:38.44 10:00.88
25 255 STIENEN Heidi 1968 108 LC Neufurth 40:56.39 10:18.83
26 461 WAGNER Maria 1952 80 LCU Raika Euratsf. 41:06.81 10:29.25
27 331 BREZOVSKY Susanne 1966 LSF Donaumandl 41:19.73 10:42.17
28 339 FALLMANN Maria 1956 181 41:26.18 10:48.62
29 282 BACHNER Hermine 1954 69 ATUS Rosenau 41:27.46 10:49.90
30 421 HEIGL Claudia 1983 SU Waidhofen 41:28.81 10:51.25
31 346 SCHIRMER Silvia 1972 107 LC Neufurth 41:30.85 10:53.29
32 401 WILDING Barbara 1974 SU Woman Goes Tri 43:39.63 13:02.07
33 280 SIMMER Rosina 1950 92 43:40.14 13:02.58
34 279 REITBAUER Sarah 1980 BSG Mondi Neusiedl 43:46.45 13:08.89
35 435 PFIFFINGER Manuela 1981 Greindfurth 43:51.98 13:14.42
36 324 AIGNER-HINTERRE Katharina1981 44:00.25 13:22.69
37 440 GSCHWANDEGGER Ursula 1970 26 SV Riveg Lunz/See 44:04.11 13:26.55
38 372 PEHAM Marion 1971 Herrenrunde 44:37.01 13:59.45
38 455 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen 44:37.01 13:59.45
40 348 WILLIM Ingrid 1968 LC Neufurth 44:53.66 14:16.10
41 410 HÖLBL Gertraud 1948 LT Sonntagsberg 44:56.47 14:18.91
42 284 FUCHS Ulrike 1975 Sonntagsberg 44:58.73 14:21.17
43 299 KOGLER Elke 1973 195 45:17.97 14:40.41
44 396 FIGERL Regina 1964 Rosenau 45:45.70 15:08.14
45 281 MOSER Barbara 1948 91 46:21.30 15:43.74
46 454 REITBAUER Daniela 1986 Rosenau 46:22.32 15:44.76
47 364 LANGREITHER Viktoria 1999 LC Umdasch Amstett 46:33.21 15:55.65
48 338 FüSSELBERGER Anita 1961 182 Naturfreunde Grest 46:50.52 16:12.96
49 315 BIBER Regina 1971 Herrenrunde 47:13.57 16:36.01
50 296 HINTERLEITNER Martina 1981 Sonntagsberg 47:17.14 16:39.58
51 347 SCHMICKL Theresia 1977 114 LC Neufurth 47:21.28 16:43.72
52 451 LEEB Edith 1959 135 LC Raika Ybbs 48:40.77 18:03.21
53 337 LUGBAUER Doris 1972 Sonntagsberg 49:17.77 18:40.21
54 325 ORTNER Rosemarie 1962 50:10.08 19:32.52
55 371 HASELSTEINER Sabine 1968 Herrenrunde 50:39.70 20:02.14
56 369 WAHL Irmtraud 1948 ATUS Rosenau 51:19.93 20:42.37
57 438 GSCHWANDEGGER Lisa 1992 SV Riveg Lunz/See 59:44.09 29:06.53
58 341 SCHACHNER Monika Maria 1951 LT Sonntagberg 1:06:41.18 36:03.62

Ortswertung Sonntagsberg

Ort Knirpse U6 weiblich  gewertet: 2/3

1 4 POIß Anna 2009 ATUS FC Rosenau 1:27.11 0.00
2 8 HIRNER Zoe 2011 Rosenau 2:59.32 1:32.21



Ort Knirpse U6 männlich  gewertet: 2/2

1 3 OFFENBERGER Lars 2010 Sonntagsberg 1:52.65 0.00
2 6 BASIC Lionel 2010 Rosenau 1:59.97 7.32

Ort Schüler U8 weiblich  gewertet: 5/5

1 76 MÜNSTER Leonie 2007 ATUS Rosenau 1:34.90 0.00
2 71 KAMMERHOFER Fiona 2007 Sonntagsberg 1:37.20 2.30
3 53 FUCHS Magdalena 2007 Sonntagsberg 1:37.99 3.09
4 69 NITSCHE Anna-Maria 2008 Rosenau 3:11.14 1:36.24
5 149 POSCH Anna 2007 Rosenau 8:02.11 6:27.21

Ort Schüler U8 männlich  gewertet: 6/6

1 56 TATZREITER Sandro 2008 Sonntagsberg 1:32.66 0.00
2 61 SEISENBACHER Maximilian 2008 ATUS FC Rosenau 1:36.61 3.95
3 67 BRUNNER Paul 2008 Rosenau 1:40.94 8.28
4 5 MALSORAJ Eron 2008 Rosenau 1:43.40 10.74
5 60 GREßL Gabriel 2008 Rosenau 1:48.91 16.25
6 63 SCHLÖGLHOGER Gregor 2008 Rosenau 1:54.11 21.45

Ort Schüler U10 weiblich  gewertet: 5/5

1 121 TATZREITER Laura 2006 Sonntagsberg 5:26.89 0.00
2 126 RAAB Julia 2005 PVS-Gleiß 6:04.16 37.27
3 104 REITBAUER Anna 2005 Sonntagsberg 6:05.09 38.20
4 131 SCHLÖGLHOFER Melanie 2006 Rosenau 8:10.23 2:43.34
5 122 MADERTHANER Lea 2005 PVS-Gleiß 8:55.18 3:28.29

Ort Schüler U10 männlich  gewertet: 4/4

1 108 FLUCH Kilian 2005 Bike-Team-Ginner 5:44.54 0.00
2 129 HIRNER Noel 2006 Rosenau 6:24.06 39.52
3 144 MALSORAJ Hajdar 2005 Rosenau 7:58.11 2:13.57
4 138 WEISER Dominik 2006 Rosenau 8:04.34 2:19.80

Ort Schüler U12 weiblich  gewertet: 2/2

1 120 OFFENBERGER Lena 2004 Sonntagsberg 5:40.98 0.00
2 146 RAAB Anna 2003 Böhlerwerk 7:52.37 2:11.39

Ort Schüler U12 männlich  gewertet: 4/4

1 141 KAMMERHOFER Simon 2003 The Stitches 5:14.69 0.00
2 109 HINTERLEITNER Fabian 2004 Sonntagsberg 5:15.63 0.94
3 106 FUCHS Julian 2004 Sonntagsberg 5:21.63 6.94



4 127 WILHELM Sebastian 2003 SV Baichberg 5:49.26 34.57

Ort Jugend U14 weiblich  gewertet: 1/1

1 201 MÜNSTER Sophie 2001 ATUS Rosenau 8:14.79 0.00

Ort Jugend U14 männlich  gewertet: 2/2

1 174 FLUCH Elias 2001 Bike-Team-Ginner 7:17.28 0.00
2 360 PRONEGG Marcel 2001 KSV Böhlerwerk 36:01.18 28:43.90

Ort Jugend U16 männlich  gewertet: 1/1

1 197 KAMMERHOFER Andreas 1999 The Stiches 6:43.52 0.00

Ort Junioren weiblich  gewertet: 1/1

1 192 WINTER Lea 1998 FSB Gleiss/Böhler. 9:09.87 0.00

Ort Jugend weiblich-8km  gewertet: 1/1

1 364 LANGREITHER Viktoria 1999 LC Umdasch Amstett 46:33.21 0.00

Ort Jugend männlich-8km  gewertet: 1/1

1 424 GROßBICHLER Dominik 2001 Rosenau 47:17.14 0.00

Ort Damen AKF 20  gewertet: 2/2

1 300 HORNBACHNER Nadine 1993 Sonntagsberg 40:38.44 0.00
2 454 REITBAUER Daniela 1986 Rosenau 46:22.32 5:43.88

Ort Damen AKF 30  gewertet: 3/4

1 420 HÖRNDLER Karin 1982 SU Waidhofen 40:01.11 0.00
2 421 HEIGL Claudia 1983 SU Waidhofen 41:28.81 1:27.70
3 296 HINTERLEITNER Martina 1981 Sonntagsberg 47:17.14 7:16.03

Ort Damen AKF 35  gewertet: 1/1

1 284 FUCHS Ulrike 1975 Sonntagsberg 44:58.73 0.00

Ort Damen AKF 40  gewertet: 2/2

1 455 RITT Elisabeth 1972 SU Waidhofen 44:37.01 0.00
2 337 LUGBAUER Doris 1972 Sonntagsberg 49:17.77 4:40.76



Ort Damen AKF 45  gewertet: 1/1

1 371 HASELSTEINER Sabine 1968 Herrenrunde 50:39.70 0.00

Ort Damen AKF 50  gewertet: 1/1

1 396 FIGERL Regina 1964 Rosenau 45:45.70 0.00

Ort Damen AKF 60  gewertet: 2/2

1 282 BACHNER Hermine 1954 69 ATUS Rosenau 41:27.46 0.00
2 341 SCHACHNER Monika Maria 1951 LT Sonntagberg 1:06:41.18 25:13.72

Ort Damen AKF 65  gewertet: 1/1

1 369 WAHL Irmtraud 1948 ATUS Rosenau 51:19.93 0.00

Ort Herren AKM 20  gewertet: 2/3

1 395 NOWAK Rene 1990 KSV Böhlerwerk 35:03.80 0.00
2 365 SCHOSSMANN-GART Thomas1992 Böhlerwerk 44:49.03 9:45.23

Ort Herren AKM 30  gewertet: 5/5

1 425 ZITZENEBACHER Andreas 1980 Böhlerwerk 30:25.94 0.00
2 432 FIGERL Mario 1983 ATUS FC Rosenau 33:45.48 3:19.54
3 384 TAZREITER Andreas 1984 Böhlerwerk 35:30.40 5:04.46
4 427 KINZL Paul 1980 Sonntagsberg 36:02.70 5:36.76
5 436 STOCKINGER Leopold 1983 Sonntagsberg 37:19.47 6:53.53

Ort Herren AKM 35  gewertet: 3/3

1 378 VOJTEK Rene 1975 63 SU Waidhofen 28:12.19 0.00
2 377 KAMMERHOFER Christian 1976 The Stitches 31:47.25 3:35.06
3 292 FLUCH Bernhard 1977 Bike-Team-Ginner 32:32.90 4:20.71

Ort Herren AKM 45  gewertet: 4/4

1 253 REITBAUER Andreas 1968 FC Sonntagberg 33:39.74 0.00
2 363 LANGREITHER Hannes 1967 LT Sonntagsberg 34:20.16 40.42
3 265 GRUBER Johann 1967 LT Sonntagberg 44:28.17 10:48.43
4 370 HASELSTEINER Roland 1966 Herrenrunde 47:30.52 13:50.78

Ort Herren AKM 50  gewertet: 1/1

1 352 KOHLHOFER Arnold 1963 Sonntagsberg 1:03:06.77 0.00



Ort Herren AKM 55  gewertet: 1/2

1 273 KöTTLER Alfred 1959 LT Sonntagberg 30:21.19 0.00

Ort Herren AKM 60  gewertet: 2/2

1 353 DAMBERGER Otto 1951 Sonntagsberg 44:03.63 0.00
2 361 VOJTEK Hartmut 1953 144 LT Sonntagsberg 49:55.45 5:51.82

Ort Herren AKM 65  gewertet: 1/1

1 413 WEIS Manfred 1949 SU Waidhofen 37:22.03 0.00
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